令和５年 ６月 吉日

お客様各位

秋田中央トランスポート株式会社

スカイアクセス便（秋田空港⇔市内各地）料金改定のご案内

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては、いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社「スカイアクセス便」をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。

 さて、弊社におきましては、これまで諸経費の削減をはじめ企業努力により運賃の維

持に努力してまいりましたが、今般の燃油費高騰により経営が圧迫され、安全な運行

に必要な各種費用の捻出が困難となっております。そのため、まことに遺憾ではござ

いますが、下記の通り運賃を改定させていただくことになりました。何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

１ 【対象運賃】

片道２０ｋｍまで 現行￥２，５００ → 新）￥３，０００

片道２５ｋｍまで 現行￥２，８００ → 新）￥３，３００

片道２５ｋｍ以上 現行￥３，５００ → 新）￥３，８００
※小児運賃半額

２ 【運賃の改定日】

令和５年７月１０日（月）運行分より

３ 【お問い合わせ先】

秋田中央トランスポート株式会社（秋田中央タクシー） 茨島営業所

〒０１０－００６５ 秋田市茨島６丁目１番２９号

電話番号 ０１８－８２３－１５２５（スカイアクセス便専用）

ＦＡＸ番号 ０１８－８６２－００５３

以上